
UCHWAŁA NR VI/34/23/2015
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zniesienia statusu formy ochrony przyrody z drzewa gatunek Klon jawor (Acer pseudoplatanus) 
rosnący w Alei Drzew wzdłuż drogi gminnej oznaczonej nr działek: 179 i 181, obręb Turza Mała, gm. 

Płośnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, 
Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w części dotyczącej drzewa gatunek Klon jawor (Acer 
pseudoplatanus), o obwodzie pnia na wysokości 130 cm - 197 cm rosnący po zachodniej stronie drogi oznaczonej 
jako działka nr 179, obręb Turza Mała w odległości ok. 200 metrów od strony drogi gminnej nr 186015N. Klon 
stanowi element Alei Drzew ustanowionej Uchwałą Nr XV/79/2008 Rady Gminy w Płośnicy z dnia 19.09.2008r. 
w sprawie: uznania za pomnik przyrody aleję drzew wzdłuż drogi gminnej oznaczonej nr działek: 179 i 181, obręb 
Turza Mała, gm. Płośnica. 

2.  Zniesienie formy ochrony przyrody, o którym, mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa ludzi oraz mienia. 

3.  Lokalizację drzewa pozostającego pod ochroną znoszonego uchwałą określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski

Id: SBTDQ-HCENG-HLTUR-GSUCW-JDDXV. Podpisany Strona 1



Id: SBTDQ-HCENG-HLTUR-GSUCW-JDDXV. Podpisany Strona 1




